
Gemeente Heerlen - Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming

voor de burgemeester van de gemeente Heerlen

 
De burgemeester der gemeente Heerlen,

Gelet op artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG),

Mede gelet op Afdeling 10.1.2 van de Algemene Wet Bestuursrecht (Awb),

Gelezen het collegevoorstel Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming gemeente Heerlen,

 

Besluit:

1. De burgemeester van de gemeente Heerlen delegeert aan het college van burgemeester en

wethouders van de gemeente Heerlen de bevoegdheid tot het aanwijzen van de functionaris

gegevensbescherming voor de burgemeester.

2. De burgemeester van de gemeente Heerlen delegeert aan het college van burgemeester en

wethouders van de gemeente Heerlen de bevoegdheid tot het aanvullen van taken/bevoegdheden

bovenop de wettelijke taken/bevoegdheden van de functionaris voor gegevensbescherming voor

de burgemeester.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college der gemeente Heerlen dd 7 januari 2020.

de wnd. burgemeester van Heerlen,

E.G.M. Roemer

Nr. 7727

GEMEENTEBLAD 13 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen

Gemeenteblad 2020 nr. 7727 13 januari 20201


